
  

 
ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań 

NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 

tel. +48 61 829 00 00, fax. +48 61 829 00 00 

rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

Zarządzenie nr 90/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 8 czerwca 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Domów Studenckich  

i Domu Akademickiego Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

oraz wzoru umowy najmu miejsca w Domu Studenckim/Akademickim 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1842 j.t.) oraz § 39 ust. 2 Statutu UAM, zarządzam co 

następuje:  

 

§ 1 

1. Wprowadza się wzór umowy najmu miejsca w Domu Studenckim/Akademickim 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, stanowiący załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1 obowiązuje od roku akademickiego 2017/2018 

wszystkich studentów i doktorantów zakwaterowanych w Domach Studenckich  

i w Domu Akademickim. 

3. Wprowadza się Regulamin Domów Studenckich i Domu Akademickiego 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Administracja Domu Studenckiego/Akademickiego zobowiązana jest do kontroli 

należnych opłat w zakresie wysokości i terminowości ich wnoszenia. 

 



  

 
ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań 

NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 

tel. +48 61 829 00 00, fax. +48 61 829 00 00 

rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

§3  

Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 172 Rektora UAM z dnia 21 września 2012 roku w sprawie 

wprowadzenia wzoru umowy określającej warunki zakwaterowania w Domach 

Studenckich Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 

2) Zarządzenie Nr 551/2015/2016 Rektora UAM z dnia 29 sierpnia 2016 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 138/2009/2010 Rektora UAM z dnia 29 marca 2010 

r. w sprawie określenia terminu wnoszenia opłat za korzystanie z miejsc  

w Domach Studenckich Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. 

3) Regulamin z dnia 1 stycznia 2011 roku 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 

 

Prof. UAM dr hab. Andrzej Lesicki 


